) Na základe vyššie uvedeného sa zmluvné strany dohodli' že týmto Dodatkom č' 1 k ZoD sa zmluva v čl' IV'

ää'í"" pi"rá, v bode 4'1 mení a dopĺňa nasledovne:

,,4.| Ceĺaza zhotovenie diela podľa tejto zmluvy a jej dodatkov:

cena bez DPH 141 113'88 EUR

DPH 20% 28222'776EUR

ó""" 
'p"r" 

s DPH 169 336'ó5 EUR

Slovom : jednostošesťdesiatdeväťtisíc tristotridsaťšesť' 65 EUR

3. Prílohou č'3 tohto Dodatku je rozpočet prác naviac, ktoľá tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť

4. ostatné ustanovenia zmluvy zostávajú nezmenené'

čt.lĺl.
Z;áverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok č' 1 je vypracovaný v šiestich vyhotoveniach' objednávateľ obdrŽí štyľi vyhotoventa